100,000.

00
－ － － － －

100,000.

00

应收利息 － － － － －
62,739.3

6

62,739.3

6

其他资产 － － － － －
110,493.

05

110,493.

05

资产总计
1,568,58

3,824.64
－ － － －

193,179.

41

1,568,77

7,004.05

负债

应付证券清

算款
－ － － － －

120,077.

11

120,077.

11

应付管理人

报酬
－ － － － －

64,464.0

7

64,464.0

7

应付托管费 － － － － －
10,744.0

1

10,744.0

1

应付交易费

用
－ － － － － 18.27 18.27

负债总计 － － － － －
195,303.

46

195,303.

46

利率敏感度

缺口

1,568,58

3,824.64
－ － － －

-2,124.0

5

1,568,58

1,700.59

注：上表统计了本基金面临的利率风险敞口,表中所示为本基金资产及交易形成负债的公允价值,并按

照合约规定的重新定价日或到期日孰早者进行了分类。

7.4.13.4.1.2 利率风险的敏感性分析

注：于2015年12月31日，本基金未持有交易性债券投资，因此市场利率的变动对于本基金资产净值

无重大影响。

7.4.13.4.2 外汇风险

外汇风险是指金融工具的公允价值或未来现金流量因外汇汇率变动而发生波动的

风险。

 浙商汇金转型成长混合型证券投资基金2015年年度报告

 第 42 页 共 61 页

本基金的所有资产及负债以人民币计价，因此无重大外汇风险。

7.4.13.4.3 其他价格风险

本基金承受的其他市场价格风险，主要是基金所持金融工具的公允价值或未来现金

流量因除市场利率和外汇汇率以外的市场价格因素变动而发生波动的风险。本基金的其

他市场价格风险，主要受到证券交易所上市的股票整体涨跌趋势的影响，由所持有的金

融工具的公允价值决定。本基金通过投资组合的分散化降低其他市场价格风险，并且本

基金管理人每日对本基金所持有的证券价格实施监控，通过组合估值、行业配置分析等

进行市场价格风险管理。

7.4.13.4.3.1 其他价格风险敞口

金额单位：人民币元

项目

本期末

2015年12月31日

上年度末

2014年12月31日

公允价值

占基金

资产净

值比例

（%）

公允价值

占基金

资产净

值比例

（%）

交易性金融资产-股票投资 319,423,582.16 92.74 19,947.00 －

交易性金融资产-基金投资 － － － －

 交易性金融资产-贵金属投

资
－ － － －

衍生金融资产－权证投资 － － － －

其他 － － － －

合计 319,423,582.16 92.74 19,947.00 －

7.4.13.4.3.2 其他价格风险的敏感性分析

分析 相关风险变量的变动

对资产负债表日基金资产净值的

影响金额（单位：人民币元）

本期末(2015年12月31

日)

上年度末(2014年12月

31日)

 +5% 20,153,916.11 1,476.14

 -5% -20,153,916.11 -1,476.14

 浙商汇金转型成长混合型证券投资基金2015年年度报告

 第 43 页 共 61 页

§8  投资组合报告

8.1 期末基金资产组合情况

金额单位：人民币元

序号 项目 金额
占基金总资产的比

例(%)

1 权益投资 319,423,582.16 92.08

 其中：股票 319,423,582.16 92.08

2 固定收益投资 － －

 其中：债券 － －

   资产支持证券 － －

3 贵金属投资 － －

4 金融衍生品投资 － －

5 买入返售金融资产 － －

其中：买断式回购的买入返售金

融资产
－ －

6 银行存款和结算备付金合计 25,760,988.91 7.43

7 其他各项资产 1,709,258.83 0.49

8 合计 346,893,829.90 100.00

8.2 报告期末按行业分类的股票投资组合

金额单位：人民币元

代码 行业类别 公允价值（元）
占基金资产净值比

例(%)

A 农、林、牧、渔业 － －

B 采矿业 － －

C 制造业 198,582,611.37 57.66

D 电力、热力、燃气及水生产和供应业 － －

E 建筑业 － －

F 批发和零售业 25,225,215.12 7.32

G 交通运输、仓储和邮政业 － －

H 住宿和餐饮业 － －

 浙商汇金转型成长混合型证券投资基金2015年年度报告

 第 44 页 共 61 页

I 信息传输、软件和信息技术服务业 53,082,291.20 15.41

J 金融业 － －

K 房地产业 － －

L 租赁和商务服务业 17,422,648.80 5.06

M 科学研究和技术服务业 13,214,387.67 3.84

N 水利、环境和公共设施管理业 － －

O 居民服务、修理和其他服务业 － －

P 教育 － －

Q 卫生和社会工作 － －

R 文化、体育和娱乐业 11,896,428.00 3.45

S 综合 － －

 合计 319,423,582.16 92.74

8.3 期末按公允价值占基金资产净值比例大小排序的所有股票投资明细

金额单位：人民币元

序号 股票代码 股票名称 数量（股） 公允价值
占基金资产净

值比例(%)

1 600682 南京新百 765,096 25,225,215.12 7.32

2 002006 精功科技 1,483,902 21,813,359.40 6.33

3 300161 华中数控 424,200 15,576,624.00 4.52

4 300352 北信源 235,392 14,688,460.80 4.26

5 600358 国旅联合 823,389 13,997,613.00 4.06

6 002196 方正电机 451,987 13,866,961.16 4.03

7 300188 美亚柏科 270,600 13,719,420.00 3.98

8 002395 双象股份 445,178 13,533,411.20 3.93

9 600645 中源协和 203,267 13,214,387.67 3.84

10 300160 秀强股份 326,131 13,061,546.55 3.79

11 300009 安科生物 294,186 12,732,370.08 3.70

12 002279 久其软件 183,122 12,397,359.40 3.60

13 600172 黄河旋风 486,317 12,308,683.27 3.57

14 002467 二六三 584,900 12,277,051.00 3.56

 浙商汇金转型成长混合型证券投资基金2015年年度报告

 第 45 页 共 61 页

15 300038 梅泰诺 215,172 12,195,948.96 3.54

16 002123 荣信股份 464,200 11,906,730.00 3.46

17 000793 华闻传媒 787,600 11,837,628.00 3.44

18 000835 长城动漫 500,200 11,169,466.00 3.24

19 002376 新北洋 590,700 10,916,136.00 3.17

20 300109 新开源 102,800 10,696,340.00 3.11

21 002197 证通电子 374,900 10,002,332.00 2.90

22 300243 瑞丰高材 483,618 9,817,445.40 2.85

23 300089 文化长城 176,600 6,980,998.00 2.03

24 002137 麦达数字 277,900 6,391,700.00 1.86

25 300250 初灵信息 70,465 5,608,309.35 1.63

26 002707 众信旅游 65,090 3,425,035.80 0.99

27 603999 读者传媒 1,000 58,800.00 0.02

28 002778 高科石化 500 4,250.00 －

8.4 报告期内股票投资组合的重大变动

8.4.1 累计买入金额超出期初基金资产净值2%或前20名的股票明细

金额单位：人民币元

序号 股票代码 股票名称 本期累计买入金额
占期初基金资产净

值比例(%)

1 002407 多氟多 90,242,393.78 5.75

2 600557 康缘药业 75,677,088.80 4.82

3 002332 仙琚制药 74,944,748.02 4.78

4 002610 爱康科技 74,569,944.96 4.75

5 600358 国旅联合 74,484,030.73 4.75

6 000728 国元证券 73,007,417.07 4.65

7 002279 久其软件 72,119,284.60 4.60

8 601318 中国平安 70,416,956.09 4.49

9 600109 国金证券 67,819,644.36 4.32

10 600120 浙江东方 67,594,361.43 4.31

11 002462 嘉事堂 67,541,802.63 4.31

 浙商汇金转型成长混合型证券投资基金2015年年度报告

 第 46 页 共 61 页

12 600895 张江高科 67,465,689.13 4.30

13 600118 中国卫星 64,007,981.53 4.08

14 002516 旷达科技 63,284,698.20 4.03

15 600767 运盛医疗 61,092,190.31 3.89

16 002178 延华智能 61,019,141.60 3.89

17 300065 海兰信 60,868,414.92 3.88

18 300140 启源装备 58,637,477.59 3.74

19 300232 洲明科技 58,069,842.85 3.70

20 300038 梅泰诺 57,646,911.36 3.68

21 300212 易华录 55,126,289.63 3.51

22 002099 海翔药业 55,107,202.64 3.51

23 300204 舒泰神 54,901,991.00 3.50

24 300049 福瑞股份 53,937,652.82 3.44

25 600309 万华化学 53,299,735.46 3.40

26 002488 金固股份 51,200,324.17 3.26

27 601166 兴业银行 50,854,808.16 3.24

28 000733 振华科技 50,010,701.66 3.19

29 300226 上海钢联 49,739,265.32 3.17

30 002347 泰尔重工 49,658,566.36 3.17

31 000951 中国重汽 49,064,097.34 3.13

32 300150 世纪瑞尔 48,869,198.27 3.12

33 002072 凯瑞德 48,617,357.10 3.10

34 300011 鼎汉技术 47,756,984.45 3.04

35 600498 烽火通信 47,736,160.17 3.04

36 300352 北信源 46,973,294.56 2.99

37 000425 徐工机械 46,944,612.01 2.99

38 002382 蓝帆医疗 46,714,904.23 2.98

39 601801 皖新传媒 46,678,698.37 2.98

40 601777 力帆股份 46,608,645.65 2.97

41 600202 哈空调 46,153,331.60 2.94

42 002339 积成电子 45,696,345.00 2.91

 浙商汇金转型成长混合型证券投资基金2015年年度报告

 第 47 页 共 61 页

43 300217 东方电热 45,553,099.46 2.90

44 300005 探路者 45,016,032.13 2.87

45 300165 天瑞仪器 44,558,482.04 2.84

46 300220 金运激光 44,419,613.15 2.83

47 300332 天壕环境 44,313,289.56 2.83

48 002051 中工国际 43,740,213.52 2.79

49 300050 世纪鼎利 43,622,208.86 2.78

50 300329 海伦钢琴 43,529,219.04 2.78

51 300130 新国都 43,302,894.19 2.76

52 600026 中海发展 43,168,408.49 2.75

53 300325 德威新材 42,721,508.92 2.72

54 603308 应流股份 41,967,237.60 2.68

55 600290 华仪电气 41,538,540.11 2.65

56 600259 广晟有色 41,071,955.97 2.62

57 002496 辉丰股份 40,800,819.09 2.60

58 002183 怡 亚 通 40,683,479.11 2.59

59 300353 东土科技 39,999,641.57 2.55

60 002438 江苏神通 39,962,511.50 2.55

61 600628 新世界 39,769,608.23 2.54

62 002089 新 海 宜 39,317,447.38 2.51

63 300244 迪安诊断 39,116,181.91 2.49

64 600369 西南证券 38,967,960.00 2.48

65 300147 香雪制药 38,383,678.15 2.45

66 300377 赢时胜 37,881,403.48 2.42

67 600764 中电广通 37,669,624.34 2.40

68 603766 隆鑫通用 36,985,355.87 2.36

69 002074 国轩高科 36,974,222.69 2.36

70 002244 滨江集团 36,972,139.08 2.36

71 600149 廊坊发展 36,361,807.50 2.32

72 002184 海得控制 36,215,731.57 2.31

73 002007 华兰生物 36,135,208.97 2.30

 浙商汇金转型成长混合型证券投资基金2015年年度报告

 第 48 页 共 61 页

74 002052 同洲电子 35,858,811.46 2.29

75 600271 航天信息 35,600,992.22 2.27

76 002282 博深工具 35,345,645.48 2.25

77 002690 美亚光电 35,171,515.02 2.24

78 300072 三聚环保 35,094,740.00 2.24

79 300034 钢研高纳 34,860,971.65 2.22

80 002139 拓邦股份 34,479,030.99 2.20

81 600682 南京新百 34,361,184.18 2.19

82 600000 浦发银行 33,584,458.16 2.14

83 002318 久立特材 33,200,074.94 2.12

84 002588 史丹利 33,143,055.64 2.11

85 002373 千方科技 32,888,266.74 2.10

86 600869 智慧能源 32,579,571.52 2.08

87 300139 晓程科技 31,534,961.54 2.01

注：买卖成交金额按成交单价乘以成交数量填列，不考虑相关交易费用。

8.4.2 累计卖出金额超出期初基金资产净值2%或前20名的股票明细

金额单位：人民币元

序号 股票代码 股票名称 本期累计卖出金额
占期初基金资产净

值比例(%)

1 002178 延华智能 104,129,353.60 6.64

2 002610 爱康科技 96,308,048.24 6.14

3 300038 梅泰诺 92,595,590.32 5.90

4 002407 多氟多 89,561,637.56 5.71

5 300049 福瑞股份 83,161,454.89 5.30

6 600358 国旅联合 77,635,721.01 4.95

7 300140 启源装备 76,681,221.09 4.89

8 000728 国元证券 76,534,728.28 4.88

9 002279 久其软件 74,336,299.67 4.74

10 300065 海兰信 74,271,213.05 4.73

11 600895 张江高科 73,948,076.13 4.71

 浙商汇金转型成长混合型证券投资基金2015年年度报告

 第 49 页 共 61 页

12 002516 旷达科技 69,870,369.29 4.45